1. Numele complet.
2. Ocupaţiunea şi cariera actuală.
3. Locuinţa (oraşul, comuna, strada).
4. Alte referinţe de interes.

Mulţumind anticipat pentru acest mare serviciu făcut şcolii noastre, rămân cu stimă distinsă.

Braşov, 6/19 Martie 1911.

Arseniu Vlaicu,
director.

În editura Delegațiunii Băncilor Române
au apărut:

Problemele Reformei Băncilor,

de Dr. C. Diaconovich.

Prețul: broș. K 1.—, leg. K 1:50.

Anuarul Băncilor Române

Pe anii

1900—1901—1902—1903—1904—1905—1906—
1907—1908—1909—1910 și 1911.

Prețul: câte K 3.—; pe anul 1910 K 4.—.